

Ropczyce, dnia 11.12.2023 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Lubzinie wraz z modernizacją placu zabaw”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 08.12.2023 r.

Pytanie nr 1. Proszę o potwierdzenie ,ze Inwestor oczekuje wykonania nawierzchni poliuretanowej przepuszczalnej dla wody , w układzie warstw SBR gr 8 mm + EPDM gr 8 mm na ET gr 3 cm .

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający potwierdza, że oczekuje wykonania nawierzchni poliuretanowej przepuszczalnej dla wody, w układzie warstw SBR gr 8 mm + EPDM gr 8 mm na ET gr 3 cm.*

Pytania z dnia 11.12.2023 r.

Pytanie nr 1. Według SWZ w punkcie dotyczącym sposobu obliczenia ceny jest zapis "Wykonawca w kosztorysie nie może pominąć jakiegokolwiek pozycji przedmiaru oraz winien go wycenić zgodnie z opisem pozycji. Nie jest związany ilościami podanymi w przedmiarze." Przedmiar robót nie uwzględnia kosztów składowania gruntu. Czy wycena ma obejmować koszty składowania gruntu? Jeżeli tak, to wnosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że koszt składowania gruntu należy uwzględnić w wycenie.*

Pytanie nr 2. Proszę o udostępnienie opisu technicznego projektu budowlanego.

Odpowiedź: *Opis techniczny w załączeniu do odpowiedzi.*

Pytanie nr 3. Dotyczy pozycji przedmiaru 34 d.1. 2.2 (KNR 2-01 0517-01 Umocnienie rowów elementami prefabrykowanymi (korytkami żelbetowymi) - osadzenie elementów na ławie betonowej 44,32+5,68 m m 50,000). Proszę o podanie wymiarów korytka z pozycji 34d1 oraz przekroju konstrukcyjnego tego elementu.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że należy wykonać korytka odwadniające 15x50x60 w kolorze szarym. Zdjęcie poglądowe poniżej.*



Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiur